
 
 
 

ÅRSMØTE I SFK 
  
Viser til kunngjøring på klubbens nettsider den 30. jan. Vedlagt finnes sakspapirer til 
årsmøte i Sola Flyklubb den 2. mars 2010 kl. 19.00 . Årsmøtet avholdes i klubbhuset.  
 
 

SAKSLISTE:  
 

1. Godkjenne de stemmeberettigede/fastsette stemmetall. 
2. Godkjenne innkallingen, saksliste og forretningsorden. 
3. Velge møteleder, referent, tellekorps og 2 repr. til å underskrive protokollen. 
4. Årsrapporter for 2009. 
5. Behandle regnskap for 2009 i revidert stand. 
6. Vedta budsjett for år 2010. 
7. Behandle innkomne forslag og saker: 
 

- Se eget vedlegg for innkomne saker med styrets forslag til vedtak. 
 

8. Fastsette medlemskontingent for 2011. 
9. Fastsettelse av frivillig selvassuransepremie for 2011. 
10. Valg til styret. 

 
Valgkomiteens innstilling er i skrivende stund ikke klar. Følgende verv er på valg: 
Leder, nestleder, sekretær, økonomileder, ett styremedlem, ett varamedlem. Det er 
åpent for å komme med benkeforslag til vervene som er på valg, men vi henstiller om at 
det i størst mulig grad gis innspill til valgkomiteen senest 2 dager før årsmøtet. 
 
Årsrapporter og fullstendig saksliste er tilgjengelig på klubbens nettsted og i klubbhytta. 
Årsrapportene, med unntak av årsrapport fra økonomileder, vil ikke bli gjennomgått på 
møtet. Det vil bli anledning til å stille spørsmål til rapportene. 
 
Vi gjør oppmerksom på at det i henhold til Idrettsforbundets lover ikke lenger er mulig å 
gi sin stemme via fullmakter (ref. NIFs lov §§ 2-5 og 2-9). Kun frammøtte medlemmer 
med gyldig medlemskap for 2010 er stemmeberettiget. 
 
 
 
For styret 
 
Eirik Walle Magnus Maurseth 
Leder  Sekretær 



Styrets årsrapport 2009, Sola Flyklubb 
 
Klubbstyret har, etter valget på årsmøtet 10.03 2009, hatt denne sammensetningen: 
 
Leder:   Eirik Walle 
Nestleder:  Hans-Tore Frydnes 
Økonomileder:  Leif Bjarte Vold 
Sekretær:  Magnus Maurseth 
Styremedlem:  Arild Flesjå 
Styremedlem:  Elle-Vicki Ødegaard 
Varamedlem:   Atle Tjelta 
Varamedlem:  Kyrre Andersen 
 
2009 har vært et år med stor operativ aktivitet i klubben. Det ble fløyet over 2250 timer, noe som er 
eksepsjonelt godt. Dessverre har ikke dette foregått uten uhell, men heldigvis uten personskader. 
Disse hendelsene har blitt fulgt opp på en god måte av ansvarlige for flytrygging og det operative. 
 
Når det gjelder aktivitetene på de ulike områdene i klubben, viser jeg ellers til fagsjefenes rapporter. 
Den operative virksomheten vår har flere risikomomenter som gjør at både klubben, som rammeverk 
rundt operasjonen av flymateriellet og den enkelte fartøysjef, hele tiden må tenke sikkerhet og utøve 
årvåkenhet og godt flygerskjønn i det daglige, både på bakken og i lufta.  
 
Styret og klubben er helt avhengig av gode fagledere på de ulike områdene, noe vi fortsatt er godt 
oppsatt med. Når det gjelder den daglige driften, vil jeg også i år fremheve de tre områdene skole-, 
teknisk- og økonomi- som spesielt krevende, og hvor det er oppgaver som daglig må løses for at 
flyene til en hver tid skal kunne være tilgjengelige for medlemmene. Det høye timetallet er derfor også 
et uttrykk for tilgjengelighet som følge av at disse funksjonene skjøttes på en god måte. Samtidig vil 
jeg også gi ekstra honnør til styremedlem Arild Flesjå, som gjennom sitt energiske engasjement for 
dugnadstanken, har lykkes å organisere og gjennomføre tiltrengt vedlikehold på klubbhuset. Det er 
allikevel et tankekors at mye av dette arbeidet har vært utført av få personer. Skal klubben kunne holde 
kostnadene nede, er det nødvendig at flere stiller til dugnadsarbeid når det kalles til praktisk gjerning. 
 
Styret har i løpet av organisasjonsåret avholdt 4 styremøter. Ved siden av den daglige driften, er det 
gjennomført salg av LN-AED og LN-FAW. Etter fullmakt fra årsmøtet i 2008, ble omsider LN-FTD, 
C-172 med G1000, kjøpt fra Flyteknisk AS på Notodden og hentet til Sola i romjula 2009. I tillegg har 
vi fra november i fjor leid inn LN-FTA fra VBS Holding AS, også en C-172 med G1000. Det ble i 
løpet av våren besluttet å beholde LN-JAL i klubben inntil videre, siden det dro ut med å anskaffe nytt 
fly. Bruken av LN-JAL har vært stadig økende, noe som er gledelig. Styret ser at det å drifte en 
flyklubb på vår størrelse i 2009/2010, innebefatter langt flere oppgaver i forhold til alle de tre 
områdene; skole-, teknisk- og økonomi-, enn det gjorde for bare få år siden. Med økt aktivitet følger 
også mer å holde øye med for de øvrige fagansvarlige. Til økende oppgavemengde er det derfor en 
ikke ubetydelig utfordring å finne tillitsvalgte og fagpersoner i klubben som er villige til å bruke stadig 
større deler av sin fritid på klubbdrift, når hovedinteressen ofte ligger i det å fly. Det er styrets ønske at 
flere kan være villige til å engasjere seg, slik at vi klarer å holde et like høyt aktivitetsnivå med den 
sikkerhet og kvalitet som flyging og luftsport trenger. Her er det bare å melde sin interesse for å delta.  
 
I løpet av året som gikk, har noen av klubbmedlemmene tatt initiativ til en studiegruppe (SFKS), der 
formålet er å sette fokus på flyfaglige utfordringer både gjennom teorirepetisjon og nyegnet kunnskap. 
Dette er et godt eksempel på positiv egengenerert aktivitet, som kan komme alle som deltar til gode. 
 
Det ble høsten 2009 inngått avtale med Heli-One AS, om at de ved behov på dagtid i ukedager, kan 
leie klubbens klasserom til intern undervisning. Booking av klasserommet skjer via MelWin. 
Ordningen har nå kommet i gang, og skaffer ekstra inntekter til driften av klubben. 
 
Til slutt vil jeg takke alle medlemmene – både med og uten verv, for klubbinnsats i 2009. 
 
Stavanger 21. feb. 2010 
For styret i Sola Flyklubb 
Eirik Walle 
Styreleder 



 
Årsrapport fra økonomileder 2009 
 
Flygetid:  2009    2008 
AED:   57 (1/1-26/1 + 11/6-22/6) 572 
DAG:   568 (17/2-31/12)    
FAW:   94 (1/1-23/2(27/4))  525 
FTA:   33 (15/11-31/12) 
FTD:   3 (29/12-31/12) 
JAL:   481    397 
MTT:   220 (8/7-31/12) 
NFJ:   546 (27/1-31/12) 
NFW:   257 (1/1-16/5)   353 
Totalt   2261    1847 
 
 
Regnskapet: 
Klubben har regnskapsavtale med Rott Regnskap. Kostnaden ifm regnskapshonorar var på 
159 702,- i 2009 mot 126 000,- i 2008. De aller fleste fakturaene er det regnskapsfører som 
betaler. Regnskapsfører legger også alle transaksjoner inn i regnskapet. Økonomiavdelingen i 
flyklubben konterer innkommende fakturaer og sender dem videre til regnskapsfører. Klubben 
har online tilgang til regnskapet, men det har blitt lite brukt i 2009.  
 
Balanse: 
Anleggsmidler består av klubbhus, hangar, fly og inventar. Det er i 2009 blitt solgt to fly. LN-
AED med tap på 111 751 kr. og LN-FAW med tap på 57 084 kr. som fremkommer i 
resultatrapporten.  
 
Omløpsmidler gjelder kundefordringer, andre fordringer og bank. Kundene er gjennomgått og 
purret.  
 
Leverandørgjelden er også gjennomgått. Denne blir betalt på forfall i 2010. Den største posten 
her gjelder kjøp av LN-FTD.  Faktura- og kontraktsum er totalt på 2 012 500 kr. Det er betalt 
en delsum på 213 024,95 kr til Flyteknisk Notodden AS. og moms på 400 000 kr. Resten, 
1399 475,05, er gjeld. Derav den store leverandørgjelden pr. 31.12.09. 
  
Resultat: 
Foreløpig resultat er et underskudd på 70 495,53.  
 
 
 
Leif Bjarte Vold 
Økonomileder 



Rapport fra teknisk leder, 2009 
 
 Året 2009 minnes jeg som et av de beste siden jeg ble medlem i 1994. Vi produserte 1923:45 
timer teknisk tid, og det er 323 timer mer enn 2008! Ikke har været i 2009 vært av de aller 
beste heller, så her tror jeg vi kan slå fast at vi også i år hatt et godt team med ildsjeler som 
har stått på både kvelder og helger, og i tillegg en skole som har produsert godt over 
halvparten. 
Vedlikeholdsorganisasjon: I år har vi styrket bemanningen med Svennung Petterson som er 
flymekaniker hos Norwegian på Sola. Fra før har vi fortsatt med oss Rune Hilseth, Tomas 
Haaland, Stian Johansen og Kåre Hagelin. I tillegg har Leif Wenneberg som eier LN-DAG 
tatt hånd om sitt fly både på 50 og 100 timers inspeksjonene. En kjempehonnør til dere alle 
for dere bidrag! Uten dere hadde det stoppet opp ganske raskt.  
Vi har også fått til en uoffisiell ordning med Arne Sivertsen som en slags ”vaskemester”. Han 
har tatt med seg bl.a. Ove Sviland og Henrik Sunde, til både vask og polering av flyene. I 
tillegg har Arne brukt sin kompetanse og kontakter og fått installert varmtvannsbereder i 
hangaren. Tusen takk for flott innsats! 
Ellers har vi utført alt det større vedlikeholdet hos Flyteknisk Notodden i år. Der er vi såpass 
gode kunder etter hvert at vi får komme til relativt raskt. Dette vises også igjen i det høye 
timetallet for ferry-flyging av maskiner til vedlikehold og følgefly. 
Nye fly: Vi har endelig fått på plass vårt lenge etterlengtede fly, LN-FTD, samtidig at vi har 
fått innleid LN-FTA til klubben. Dette er et kjempeløft i riktig retning, og starten på en 
fornyelsesprosess som kanskje kan få opp aktiviteten ytterligere.  Jeg brukte mye tid på å 
finne det rette flyet og hadde bl.a en tur til Danmark i sommer for å se på et eksemplar. Jeg 
hadde med meg Livar Hole og Kåre Hagelin. Dette var et fly som hadde gått i en flyskole med 
ca 700 timer, og alltid parkert i hangar. Ble derfor overrasket da vi oppdaget korrosjon i 
skroget flere steder! Vi må i hvert fall passe godt på våres fly og vaske og polere regelmessig. 
 
Flyparken 
Vi solgte tidlig på året LN-AED og LN-FAW som gikk henholdsvis til Sola og Tromsø. LN-
AED fløy 49:35 timer teknisk tid inkludert juni måned da den var innleid en periode. LN-
FAW fløy 80:30 før den ble fløyet til Tromsø i april. 
LN-JAL har i 2009 fløyet 407:15 teknisk tid, vel 70 timer mer enn året før. Den har egentlig 
fungert ganske bra. Har vært litt problem med retningsgyro igjen. Denne gangen ble den 
reparert i Danmark hos Scandinavian Avionics, og de har vært veldig profesjonelle. Men som 
de sier, det er uforsiktig bruk som skyldes skaden, ref. tidligere artikkel på websiden til SFK. I 
tillegg hadde vi noe problem med horisonten. En gjenganger har også vært neseleggen. Den 
har ved flere tilfeller sunket sammen. 
LN-FTD har i 2009 fløyet 3:05 teknisk tid, og det skyldes sent ankommet fly! Den ankom 
Sola i romjulen og fungerte utmerket. 
Innleide fly 
LN-FTA har i 2009 fløyet 27:50 teknisk tid, og den ankom Sola i november. Den fikk en 
skade under landing fem dager etter ankomst, men kunne fortsette å fly utsjekksturer til 
romjulen. Da ble den fløyet til Notodden for reparasjon og er i skrivende stund tilbake. 
LN-DAG har i 2009 fløyet 481:25 teknisk tid, og er det flyet som har vært mest i lufta. Vi 
fikk flyet til klubben i midten av februar og det har fungert relativt bra. Eieren har vært 
fleksibel og fått utført nødvendig vedlikehold effektivt både på Voss/Bergen og Sola. 
LN-NFJ har i 2009 fløyet 466:35 teknisk tid, og vært i klubben hele året. Flyet har hatt en del 
småproblemer underveis, men har fungert bra likevel. Alt vedlikehold (unntatt 50 hrs) har blitt 
utført hos Flyteknisk Notodden. 
LN-NFW har i 2009 fløyet 220:05 teknisk tid, og ble brutalt revet bort en gang i mai. Fikk 
store skader på venstre ving, men er nå oppe og flyr med donorvinge fra Notodden. Alt 
vedlikehold (unntatt 50 hrs) har blitt utført hos Flyteknisk Notodden. 
LN-MTT har i 2009 fløyet 187:25 teknisk tid, og kom inn som en erstatning for NFW i juli. 
Gammel maskin og motor på overtid skapte en del ekstra arbeid. Alt vedlikehold (unntatt 50 
hrs) har blitt utført hos Flyteknisk Notodden. 



 
Hva kommer nå? 
Rett før jul fikk NLF godkjent sin CAMO. I skrivende stund har vi allerede meldt inn LN-
JAL og LN-FTD for tilknytning til deres CAMO. Dette vil medføre en del endringer i 
rapporteringen og hvordan vedlikeholdet utføres og organiseres. NLF CAMO får ansvaret for 
vedlikeholdsprogram, koordinering av vedlikeholdet inkludert komponenter etc. De får 
ansvaret for Airwortiness review og occurence rapportering, pluss en god del til. Vi får også 
en del endringer som følge av dette, bl.a. at vi må innrapportere flytimer på en ukentlig basis i 
Melwin, slik at NLF CAMO skal kunne generere ”workorders” for alt vedlikeholdet, 
inkludert 50 timer. Vi kommer til å få en del ekstra kostnader med dette, de har antydet NOK 
1000,- pr. 50 timer for å dekke den daglige oppfølgingen som er et myndighetskrav. I tillegg 
får vi kostnader ved førstegangs review (NOK 600 PR.time , og deretter hvert tredje år, der vi 
må dekke reisekostnader for inspektøren i tillegg. Vi får også en årlig tilknytningskostnad på 
NOK 5000. 
 
 
 
Jan Magne Stanghelle 
Teknisk leder Sola Flyklubb 
14.02.2010 



Årsrapport fra skolesjef 2009. 
 

Året 2009 har vært preget av en stor skoleaktivitet. 16 kandidater har 
fløyet opp og bestått skill test til PPL/A. 16 elever har fått utstedt 
soloflygingsbevis. 6 medlemmer har tatt mørkeflygingsutsjekk. 1 
kandidat har passert skill test for sjøfly. 14 kandidater har bestått teorien 
til PPL/A. 
Oversikt over skoleflyging 2009: 
 
Skoleflyging landfly:   1141:55 
Skoleflyging, skill, PC sjøfly:      17:05 
Soloflyging elever:     177:45  
Skilltest og PC:        61:20 
Treningsflyging:        62:50 
Introflyging:        33:25 
Instruktør PFT:          7:30 
 
Før kursstart for teorikurset i høst inviterte Sola flyklubb som vanlig til 
introdag. På denne dagen var det et godt fremmøte, før introdagen 
hadde klubben fått bred omtale i lokalavisene og på radio og TV.  
 
20 januar 2009 var flygerinspektør Jan K. Heiberg fra Luftfartstilsynet på 
tilsynsbesøk ved klubbskolen. Fra Sola flyklubb møtte formann og 
skolesjef. Luftfartstilsynet hadde ingen merknader til driften av flyskolen 
og skoletillatelsen ble forlenget til 01.02.2012. 
 
Hans Petter Bårdseng deltok på NLF`s årlige skolesjefseminar på 
Gardermoen. I tillegg har Olav, Stein, Pål og Leif deltatt på 
Luftfartstilsynets kontrollantsamling/seminar. 
 
På slutten av året ankom den første av våre nye C-172/Garmin 1000. 
Skoleavdelingen har i løpet av høsten avholdt flere kurskvelder som 
omhandler disse flyene.  
 
Klubben har hatt en god, stabil og aktiv instruktørstab gjennom hele året. 
Vi er også heldige som har kontrollanter som er tilgjengelige på kort 
varsel. Stor takk til kontrollantene Olav Vik og Stein Magne Lian.  
 
Sola flyklubb har avholdt radiokurs for 15 mikroflygere i 2009. 
 
Leif Olsen        Frode Moi 
Skolesjef        Undervisningsleder 



      
ÅRSRAPPORT FRA OPERATIV LEDER 2009 
 
År 2009 har igjen vært et aktivt år med oppgang i produserte flytimer. Over 2250 timer flytid 
er et bra resultat. Med ti fly innom klubben, og skolen med sine aktive instruktører har gitt et 
produktivt år. Vi har operert LN-FAW, LN-AED, LN-NFJ, LN-NFW LN-JAL, LN-FTA, LN-
FTD, LN-MTT, LN-DAG og sjøflyet LN-BIN. Teknisk har også fungert godt, tross mange 
turer til Notodden. 
 
Men dette året har vi dessverre hatt fleire hendelser med flyene. Fleire ving mot ving ved 
parkering, hard landing med tailstrike, påkjørt lysstolpe for trafikklys og fleire start med 
tauestag på LN-JAL. Det har også vært observert flyging med siderorslås på. Heldigvis ingen  
personskade, men de materielle skadene var stor i to tilfeller. Klubben har tatt tak i dette, og 
alle må virkelig tenke seg om, og lage en liten ”risikoanalyse” før en setter i gang. Det gode 
forhold til ATC og lufthavna fortsetter og kontaktmøte er positivt. 
 
Skolen med Leif og hans stab har vært meget aktive og mange nye sertifikater er kommet til. 
Dette har fungert bra, og ingen stryk til SKILL test viser at skolen holder ein god kvalitet. 
Sjøflyavdelingen har også vært ganske aktiv, men mangel på instruktører har nok dempet litt 
på aktiviteten. Vi håper at sjøflyet får gode forhold og beholdes i klubben. 
 
Året har fungert godt med god informasjon og kontroll fra fagsjefer. Flinke datafolk gir god 
informasjon til medlemmene. Bookingen er fortsatt en gjenganger når det gjelder disiplin med 
å avbestille fly som ikke skal brukes. Har sett at samme person har booket tre fly samtidig for 
å sikre seg. Dette kan og må bli bedre slik at vi ikke demmer opp for god aktivitet.  
 
Olav Vik 
 



 
 

Aktivitetsrapport Flytrygging 2009, 
Sola Flyklubb 

 
 
 
I 2009 har vi dessverre registrert en del uhell og hendeler med klubbens fly. Heldigvis har vi 
ikke hatt noe personskader, men vi hadde et tilfelle med store materielle skader; en kollisjon 
med en lyktestolpe som følge av feil taksing medførte skader på LN-NFW som resulterte i 
vingebytte.  
De tilfeller som har krevd det har medført gjennomgang av hendelsen med fartøysjef og 
klubbens operative og flytryggingsledelse. De viktigste hendelsene har også vært omtalt på 
klubbens webside.  
 
De har også vært tema for eget møte i klubbens ledelse og på flytryggingskveld i februar 
2010. 
 
I 2009 har det vært avholdt for få flytryggingskvelder. Dette vil jeg rette på i 2010, samtidig 
som klubben i møte i fjor høst vedtok å følge bedre opp på kravet om klubb-pft der deltakelse 
på flytryggingskvelder utgjør en mulighet til å dekke den teoretiske biten. 
 
Videre har ildsjeler i klubben startet med studiekvelder hver tirsdag kveld. Et meget bra tiltak 
som anbefales. 
 
Flytryggingsleder har også deltatt på møtene i flytryggingskomiteen på flyplassen. Av saker 
som ble diskutert i fjor var blanding av helikoptertrafikk og flytrafikk på og rundt flyplassen 
som har vært dominerende, spesielt i nærmiljøet på P13. Som følge av dette ble det 
opparbeidet 3 ”heli-pads” nord for tankanlegget for å bedre på denne separasjon. Videre 
operasjon i 2010 vil bringe mer erfaring på hvordan dette vil fungere. Tidligere skisserte 
løsninger med ”Run-Up” spots mellom P13 og taksebane Golf. Er ikke videreført. Dette blir 
tatt opp igjen i disse møtene. 
 
Det som har vært mest skuffende e ist årsmøte er hendelser som viser mangelfull rapportering 
og manglende vilje til å si fra om uhellet. Detter er fullstendig uakseptabelt, og er ikke den 
opptreden vi som medlemmer skal vise. I ytterste konsekvens medfører dette en 
sikkerhetsrisiko for andre brukere av materiellet. 
 
Planer for 2010 inkluderer som nevnt å arrangere flere flytryggingskvelder. Jeg vil også prøve 
å få til noen eksterne foredragsholdere med interessant temaer. Som før vil jeg gjerne ha 
innspill til tema og hvis det er noen av dere som har kjepphester dere vil ta opp eller egne 
erfaringer dere vil dele med andre, er dere hjertelig velkommen til å kjøre en kveld når det 
passer. 
 
Videre vil vi prøve med et anonymt rapportering og tilbakemeldingssystem, både on-line og i 
papir format. Egen e-postadresse og postkasse i klubbhytta er kommet på plass i februar, så 
får vi se hvor mange rapproter som kommer inn, det vil si hvor stort behov det er for dette. 
 
 
Øyvind Øglænd 
Flytryggingsleder 



 
 
 
Sola Flyklubb 
  Flytjeneste 

                     Årsrapport 2009 
 
 
Årsrapporten for året 2009, blir dessverre skuffende kort. Jeg velger å skrive rapporten under 
ett for hele flytjenesten. 
 
SAR; Ingen aktivitet i 2009. Vi har ikke deltatt på øvelser eller vært utkalt på noen scramble. 
For øvrig har vi mistet det meste av mannskap. ( Piloter og crew dratt i alle retninger, eller 
ikke vedlikeholdt sertifikater, ferdigheter) Likevel har eg valgt, etter oppfordring fra sentral 
ledelse å beholde noen navn for varsling.  Disse er forespurt og kan stå på liste.  Vi vil i 
framtiden kunne bringe tjenesten opp på nivå relativt raskt, også ved rekruttering av nye. Vi 
kan forvente sentrale midler for øving.  Dessverre må det bli et tema for klubben å 
opprettholde tjenesten, da eventuelle brukere er ganske fraværende. 
 
SKOGBRANNVAKT; Heller ikke denne tjenesten har hatt ønsket aktivitet. Etter brukbar 
dekning årene før, sa også Brannvesenet Sør-Rogaland IKS stopp. De anførte økonomisk 
situasjon ikke gjorde at tjenesten kunne opprettholdes. 
Dette medførte at det ble et tema senere på våren for sentrale myndigheter, ( DSB).  Signalene 
derfra ble sendt Fylkesmannen i Rogaland, som tok initiativ til møte mellom berørte parter.  
Fylkesmannen innkalte til møte i august for å mulig forberede sesongen 2010. 
Lite påmeldte, gjorde at møtet ble utsatt til 28.okt. 2009. 
Der møtte, foruten representanter fra Fylkesmannen, fylkesskogsjefen, Sivilforsvaret, 
Brannvesenet Sør-Rogaland, samt noen av de inviterte kommuner og meg selv. Møtet ble 
Betegnet som konstruktivt og flere kom med positive toner. 
 
Resultatet blir å finne i rapporten for 2010, - foreløpig ser det mørkt ut. Kun to av alle 25 
inviterte, har meldt positivt ja. 
 
 
Daniel Kleppa 
Leder Flytjenesten  



Årsrapport fra Hyttestyret, 2009. 
 
Utarbeidet av: Kyrre Andersen, styremedlem. 
 
En av utfordringene til hyttestyret for 2009 har vært å skaffe en vaskehjelp til jevnlig 
rengjøring av klubbhytta, da dette ikke har latt seg ordne og gjøre på dugnad. 
I skrivende stund har undertegnede, ved god hjelp fra Rune Hilseth klart å få tak i noen som 
kan påta seg denne oppgaven. Selv om dette medfører en viss kostnad for klubben, er det 
styrets oppfatning av at vi vil ha stor nytte av dette. I løpet av 2009 fikk vi også byttet ut det 
gamle kjøleskapet i oppholdsrommet med et av litt nyere dato! Kiosken fungerer også 
tilfredsstillende, og dette er et tilbud til medlemmene som vi mener alle vil være interessert i å 
opprettholde.  
 
Hyttestyret vil rette en stor takk til Arild Flesjå og alle andre medlemmer som har gjort en 
kjempeinnsats med blant annet å bytte kledninger på utsiden av hytta. Dette var en etterlengtet 
renovering som "hjemmet" vårt så sårt trengte! 
 
 



Saksfremlegg til pkt 7 i saksliste for årsmøtet i Sola Flyklubb 02.03.2010: 
 
Det har kommet inn forslag til fire saker fra to forslagsstillere. I tillegg fremmer styret en sak: 
 

1) Forslag til saker fra Jørn Knarvik:   
a) Montere trådløs router i klubbhuset. 
b) Publisere møtereferater på klubbens websider. 

 
Det er allerede installert trådløs router i klubbhuset og det gjenstår kun å publisere brukernavn 
og passord for klubbens medlemmer. Møtereferater publiseres allerede på websidene. Styret 
beklager imidlertid at referatene fra styremøtene ikke legges ut raskt nok, og vil bedre denne 
praksisen.  
 
Styrets forslag til vedtak: ” Forslagene realitetsbehandles ikke på årsmøtet, men tas til 
etterretning og løses administrativt.” 
 
 

2) Forslag til saker fra Timur Ibatullin: 
a) Betaling for ekstra dugnad i form av flytimer. 
b) Vurdering av innkjøp av flysimulator med G1000 (helst basert på x-plane 

motor). 
 
Betaling/godtgjørelse av dugnad i form av flytimer for klubbens medlemmer er etter styrets 
oppfatning ikke riktig vei å gå. Dersom dugnadsinnsats skal godtgjøres med flytimer, vil mye 
av grunnideen med dugnad falle bort. Styret vil allikevel invitere årsmøtet til en åpen 
diskusjon rundt godtgjøring for enkelte arbeidskrevende funksjoner i klubben i forbindelse 
med den daglige driften. Dette praktiseres til en viss grad i dag, men styret mener det vil være 
riktig å forankre prinsippet og praksisen i et årsmøte. Når det gjelder innkjøp av flysimulator, 
vurderes dette til å være et administrativt anliggende, som kan vurderes av skoleavdelingen. 
 
Styrets forslag til vedtak:” Betaling for ekstra dugnad fra medlemmene i form av flytimer 
avvises av årsmøtet. Styret gis imidlertid fullmakt til å utarbeide en balansert og rimelig 
godtgjøringsordning for følgende funksjoner i klubben: Styrets leder, Økonomiansvarlig og 
kassererfunksjon, Skolesjef, Teknisk leder og mekanikere.” 
 
 

3) Sak fra styret i SFK: 
Klubben har et påtrengende behov for mer hangarplass både til egne og innleide fly. 

For å kunne ta godt vare på flymateriellet, er det viktig at de kan stå parkert tørt innendørs. 
Miljøet utendørs på Sola er korrosivt, og det tærer betydelig på materiell som parkeres ute. 
Dette har både en flysikkerhetsmessig og en økonomisk side. Styret innbyr årsmøtet til en 
diskusjon rundt hangarproblematikken som trenger en snarlig løsning. Det er nødvendig med 
handlingsrom innenfor ansvarlige økonomiske rammer, og styret ber om årsmøtets tillit til å 
løse dette på en måte som gagner klubben og driften av flyparken. 
 
Styrets forslag til vedtak: ”Styret gis fullmakt til å arbeide fram en tilfredsstillende løsning 
på hangarbehovet, med en økonomisk ramme på inntil NOK 1,5 mill. Det forutsettes at styret 
gjør en grundig økonomisk analyse og konsekvensutredning før evt beslutning om en slik 
investering gjøres.” 
 
 


